



**Kombel d.o.o.**  
za komunalne djelatnosti  
Radnička 1/B 31551 Belišće  
OIB: 24110100646, MB: 0578746  
Tel: 031/ 662 243, Fax: 031/ 664 022  
e-mail: kombel@kombel.hr



## CJENIK

<b>UKLANJANJE PANJEVA</b>				
RB	NAZIV	NETO CIJENA	PDV 25%	UKUPNO
1.	Uklanjanje panjeva (komad) prosječne veličine Ø 50 cm	260,01	65,00	325,01

Za panjeve preko Ø 50 cm, cijena se uvećava za 10% na svakih 10 cm promjera.

<b>CJENIK USLUGA PREMA VANJSKIM KORISNICIMA</b>				
RB	NAZIV	NETO CIJENA	PDV 25%	UKUPNO
1.	Usluge traktora IMT / h	110,00	27,50	137,50
2.	Usluge bagera JCB CX / h	250,00	62,50	312,50
3.	Usluge smečara / h	300,00	75,00	375,00
4.	sol / kg	1,30	0,32	1,62

<b>CJENIK KLESARSKIH PRISTOJBII</b>				
RB	NAZIV	NETO CIJENA	PDV 25%	UKUPNO
1.	Gradnja jednostruke grobnice	160,00	40,00	200,00
2.	Gradnja dvostruke grobnice	280,00	70,00	350,00
3.	Gradnja jednostrukog okvira	50,00	12,50	62,50
4.	Gradnja dvostrukog okvira	85,00	21,25	106,25
5.	Oblaganje jednostruke grobnice	120,00	30,00	150,00
6.	Oblaganje dvostruke grobnice	200,00	50,00	250,00
7.	Postavljanje grobne ploče/kom	50,00	12,50	62,50
8.	Postavljanje spomenika	40,00	10,00	50,00
9.	Obnova izgrađenog grobnog mjesta	50,00	12,50	62,50

Cjenik stupa na snagu 24.11.2014.



**Kombel d.o.o.**  
za komunalne djelatnosti  
Radnička 1/B 31551 Belišće  
OIB: 24110100646, MB: 0578746  
Tel: 031/ 662 243, Fax: 031/ 664 022  
e-mail: kombel@kombel.hr



CJENIK POGREBNE USLUGE				
RB	NAZIV	NETO CIJENA	PDV 25%	UKUPNO
1.	Opremanje lijesa	50,00	12,50	62,50
2.	Nitovanje i silikoniranje limenog lijesa	160,00	40,00	200,00
3.	Smještaj u mrtvačnici/po danu	144,00	36,00	180,00
4.	Korištenje rashladne komore/po danu	32,00	8,00	40,00
5.	Korištenje mrtvačnice na dan pogreba	96,00	24,00	120,00
6.	Ispraćaj pokojnika	560,00	140,00	700,00
7.	Usluga ukopa u grob	600,00	150,00	750,00
8.	Dijete do 14 godina			50,00%
9.	Uklanjanje i zbrinjavanje vijenaca	88,00	22,00	110,00
10.	Odijevanje pokojnika	160,00	40,00	200,00
11.	Ličenje i čišćenje grobnice	96,00	24,00	120,00
12.	Uklanjanje pokrovne ploče i ponovno postavljanje	160,00	40,00	200,00
13.	Usluge preuzimanja i prijevoza pokojnika u gradu Belišću	220,00	55,00	275,00
14.	Usluge preuzimanja i prijevoza pokojnika izvan grada do 15 km	240,00	60,00	300,00
15.	Usluga preuzimanja i prijevoza pokojnika izvan grada od 15km do 30km	260,00	65,00	325,00
16.	Usluge preuzimanja i prijevoza pokojnika izvan grada iznad 30km			60% litre dizel goriva + 70 kuna
17.	Usluga preuzimanja i prijevoza pokojnika nedjeljom, noću i blagdanom uvećava se za 20%			+20%
18.	Usluga preuzimanja i prijevoza pokojnika na patologiju kod nesretnih slučajeva( po pozivu suca, policije	880,00	220,00	1100,00
19.	Preuzimanje pokojnika u mrtvačnicu od strane drugih pogrebnih službi	216,00	54,00	270,00
20.	Exhumacija	1736,00	434,00	2170,00

Cjenik stupa na snagu 24.11.2014.

1.	Pristojba za održavanje groblja/kom	39,34	9,84	49,17
2.	Zakup grobnog mjesta/kom	131,49	32,87	164,36

Cjenik stupa na snagu 17.12.2014.



**Kombel d.o.o.**  
za komunalne djelatnosti  
Radnička 1/B 31551 Belišće  
OIB: 24110100646, MB: 0578746  
Tel: 031/ 662 243, Fax: 031/ 664 022  
e-mail: kombel@kombel.hr



<b>CJENIK GROBNICA I GROBNIH OKVIRA GROBLJE BELIŠĆE I BISTRINCI</b>			
<b>DVODJELNA GROBNICA- GROBLJE BELIŠĆE, BISTRINCI</b>			
<b>NAZIV</b>	<b>NETO</b>	<b>PDV 25 %</b>	<b>UKUPNO</b>
PLAĆANJE U JEDNOKRATNOM IZNOSU	10819,67	2704,91	13524,58
PLAĆANJE - ŠEST OBROKA	11198,36	2799,59	13997,95
PLAĆANJE –DVANAEST OBROKA	11577,05	2894,26	14471,31
<b>JEDNOSTRUKA GROBNICA – GROBLJE BELIŠĆE, BISTRINCI</b>			
<b>NAZIV</b>	<b>NETO</b>	<b>PDV 25 %</b>	<b>UKUPNO</b>
PLAĆANJE U JEDNOKRATNOM IZNOSU	9327,87	2331,96	11659,83
PLAĆANJE - ŠEST OBROKA	9654,35	2413,58	12067,93
PLAĆANJE –DVANAEST OBROKA	9980,82	2495,20	12476,02
<b>DVOSTRUKO ARMIRANI BETONSKI GROBNI OKVIR – GROBLJE BELIŠĆE, BISTRINCI</b>			
<b>NAZIV</b>	<b>NETO</b>	<b>PDV 25 %</b>	<b>UKUPNO</b>
PLAĆANJE U JEDNOKRATNOM IZNOSU	3811,48	952,87	4764,35
PLAĆANJE - ŠEST OBROKA	3944,88	986,22	4931,10
PLAĆANJE –DVANAEST OBROKA	4078,28	1019,57	5097,85
<b>JEDNOSTRUKO ARMIRANI BETONSKI GROBNI OKVIR – GROBLJE BELIŠĆE, BISTRINCI</b>			
<b>NAZIV</b>	<b>NETO</b>	<b>PDV 25 %</b>	<b>UKUPNO</b>
PLAĆANJE U JEDNOKRATNOM IZNOSU	3073,77	768,44	3842,21
PLAĆANJE - ŠEST OBROKA	3181,35	795,33	3976,68
PLAĆANJE –DVANAEST OBROKA	3288,93	822,23	4111,16



**Kombel d.o.o.**  
za komunalne djelatnosti  
Radnička 1/B 31551 Belišće  
OIB: 24110100646, MB: 0578746  
Tel: 031/ 662 243, Fax: 031/ 664 022  
e-mail: kombel@kombel.hr



<b>CJENIK TRŽNICE</b>				
RB	NAZIV	NETO CIJENA	PDV 25%	UKUPNO
1.	<b>Zelena tržnica –zatvorena</b>			
	-mjesečni zakup	216,00	54,00	270,00
	-dnevna naknada	9,60	2,40	12,00
	-dnevna naknada-pola klupe	4,80	1,20	6,00
2.	<b>Mliječna tržnica – lokal</b>			
	-mjesečni zakup	216,00	54,00	270,00
	-dnevna naknada	9,60	2,40	12,00
3.	<b>Natkrivena tržnica-prodaja tekstila,obuće, plastike i sl.</b>			
	-mjesečni zakup	312,00	78,00	390,00
	-dnevna naknada	12,80	3,20	16,00
4.	<b>Prodaja s osobnih vozila (2x4 m)</b>			
	-dnevna naknada	9,60	2,40	12,00
5.	<b>Prodaja s kamiona i traktora (2x6 m)</b>	21,60	5,40	27,00
6.	<b>Tehnička sredstva</b>			
	Voćarska vaga dnevno	6,40	1,60	8,00



**Kombel d.o.o.**  
za komunalne djelatnosti  
Radnička 1/B 31551 Belišće  
OIB: 24110100646, MB: 0578746  
Tel: 031/ 662 243, Fax: 031/ 664 022  
e-mail: kombel@kombel.hr



<b>CJENIK PVC SPREMNIKA I KANTE ZA KORISNIKE</b>				
RB	NAZIV	NETO CIJENA (komad)	PDV 25%	UKUPNO
2.	PVC kanta 120 l	189,31	47,32	236,63
3.	PVC kanta 240 l	237,71	59,42	297,13
4.	PVC kontejner 660 l	1196,72	299,18	1495,90
5.	PVC kontejner 1100 l	1776,23	444,05	2220,28

<b>CJENIK ODVOZA KOMUNALNOG OTPADA</b>				
RB	NAZIV	NETO CIJENA	PDV 25%	UKUPNO
	<b>IZNOS CIJENE KN/LITRA</b>	0,082313	0,010701	0,093014
I	<b>IZNOS MJESEČNE CIJENE ZA KUĆANSTVA</b>			
1.	KUĆANSTVO -POSUDA 120 l	39,51	5,14	44,65
2.	GRAĐANI – SAMCI –POSUDA 120 l	23,71	3,08	26,79
II	<b>IZNOS MJESEČNE CIJENE ZA GOSPODARSKE SUBJEKTE</b>			
1.	POSUDA 120 LITARA	39,51	5,14	44,65
2.	POSUDA 240 LITARA	79,02	10,27	89,29
3.	POSUDA 660 LITARA	217,31	28,25	245,56
4.	POSUDA 1100 LITARA	362,18	47,08	409,26
III	<b>TIPSKA VREĆA - KOMAD</b>	3,20	0,80	4,00

primjena od 01.01.2017.

Posebno se naplaćuje na računu za odvoz komunalnog otpada i

- naknada za reciklažno dvorište od 2,56 kn (za građane)
- naknada za sanaciju odlagališta od 5,74 kn (svi korisnici).